Datum/date: 29.05.2016 List/page: 1 Cas/time: 10:17:34
46. ROCNIK MALEHO ZAVODU MIRU 2016
R b b b db b b b b b b b b b b b b b b b b d b b b b b b b b b b i 4
Poradatel: Cyklisticky klub Lan3kroun, o.s.
3.ETAPA
* Kk k Kk Kk k%
CISLO UKONCENE ETAPY : 3
TRASA ETAPY : LA-NEP-H.C.-D.C.-PET-DOB-HOU-KNA-SKU-LA
TRASA CELEHO ZAVODU : CZE-LANSKROUN
DATUM KONANI ETAPY : 28.05.2016
DATUM KONANI ZzAvVODU : 27.05.2016- 29.05.2016
PRUM. RYCHLOST V ETAPE : 37,79 KM/HOD
PRUM. RYCHLOST DOSUD UJETYCH ETAP: 38,09 KM/HOD
DELKA ETAPY : 42,2 KM
DELKA DOSUD UJETYCH KM : 100, 4 KM
JEDNOTLIVCI - V 03.ETAPE
Result list - in 03.stage
R I d b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b4
PORADI KOD_ucI PRIJMENI_A JMENO KLUB LICENCE KATEGORIE ¢as Bonovggi ZTRATA
ST.C. SOUTEZ ZLOMKY
Rank UCI_code Surname_and_ name name Licence Category Time Points Gap
Race_no race hundredths
l 1 POL2002612 WOZNIAK KAROL POL-LKKS GORNIK WALBRZYCH DLS041 stars$i zaci 01:07:00 25 00:00 (00)
2 58 CZE20020612 VACEK Mathias PRI-CK Pfibram - Fany GASTR 20369 stars$i zaci 01:07:10 20 00:10 (00)
* 3 26 SVK20030428 SLIVKA Jakub SV1-SLOVENSKO 6496 stardi zaci 16
4 63 CZE20021029 BITTNER Pavel MAP-MAPEI MERIDA KANKOVSKY 14350 star$i 2zaci 12
5 5 CzZE20020126 TOUL Daniel PHA-TJ CYKLOPRAG 20448 starsi zaci 11
© 33 CZE20020102 TLAMKA TOMAS MOR-MORAVEC TEAM 5563 star$i zaci 10
7 23 SVK20021204 VANEO TOBIAS SV1-SLOVENSKO 7320 star$i zaci 9
8 76 CR0O20020802 MIHOLJEVIC Fran CRO-CHORVATSKO 3581 starsi zaci 8
9 22 sVK20020129 HOLLY Samuel SV1-SLOVENSKO 7466  star$i zaci 7
10 46 HUN20020218 LEVAI Barnabas HU1-MADARSKO SZSZKE H16AR0 stardi zaci 6
11 36 czE20021009 SULC David IVA-IVAR CS - AUTHOR TEAM 19357 star$i zaci 5
*12 27 svK20030217 SVRGEK Martin SV1-SLOVENSKO 7045 starsi zaci 4
13 101 czE20000314 HAJKOVA Markéta SWE-SKP DUHA FORT Landkroun 10902 kadetky 3
14 61 czE20020110 HRDLIGKA Ales MAP-MAPEI MERIDA KANKOVSKY 21099 starsi zaci 1
14 14 czE20020605 LISKA Marek PLZ-CYKLOTEAM OSTROV 19404 starsi zaci 1
14 42 HUN20020502 BAJORFI Adam HU1-DKSI DEBRECENI KEREKP. H16AR0 starsi zaci 1
14 129 SWE20010609 BORGSTROM Julia SWE-SVEDSKO 808641 kadetky 1
14 55 POL20020307 ZAREMBA Tobiasz POL-KKS GOSTY& WLK111l star$i zaci 1
14 128 SWE20010729 ANDERSSON Caroline SWE-SVEDSKO 509787 kadetky 1
20 2 czE20020518 BREZNA Voijtéch PHA-KC KOOPERATIVA SG JABLO 6915  starsi zaci
*21 4 CZE20030901 DOSTAL Vaclav PHA-LYKO KLUB PRACHATICE z. 20233 starsi zaci
22 53 CZE20020610 BREDLER Matyas Jifi PHA-KC KOOPERATIVA SG JABLO 19903 starsi zaci
23 13 CZE20020413 MACAN Karel PLZ-TJ PLAMEN CHODOV, z.s. 10577 star$i zaci
24 77 crO20021103 GOJKOVIE Oliver CRO-CHORVATSKO 3331  star$i zaci
25 10 NED20020326 JOCHEM CRUSIO NED-TWC PIJNENBURG 24961 starsi zaci  01:07:59 00:59 (00)
206 75 CZE20021122 PAPiK Vaclav UNI-CK SLAVOJ TEREZIN - CYK 19963 star$i zaci  01:08:00 01:00 (00)
27 3 CZE20021006 SASKA Jan IVA-CS SPECIALIZED JUNIOR M 20231 stars$i zaci
28 56 SVK20020613 LAVECKA Matus SV2-CK KARPATY SMOLENICE 6869 starsi zaci
29 12 NED20020810 KEIGO SWEENS NED-TWC PIJNENBURG 24208 starsi zaci
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PORADI ; KOD_ucI
sT.&
Rank UCI_code
Race_no
30 49 nUN20020811
*31 30 svkK20030429
32 125 czE20000731
33 51 HUN20020426
*34 24 sVK20030605
35 21 svkK200210124
*36 59 CczE20030314
37 100 czE20000131
38 52 HUN20020130
39 47 nuN20020108
*4(0 8 cze20030218
41 123 czE20000730
42 15 czE20020321
43 45 HUN20021114
*44 60 czE20040106
*45 68 HUN20030612
46 118 czE20010801
477 109 czE20020325
*48 50 HUN20030804
49 28 svK20020328
*50 31 cze20030610
*51 6 CZE20030212
*52 18 CzE20030309
*53 35 czE20030825
*54 73 czE20030327
55 130 pEN20010510
56 82 cro20020415
57 38 czE20020406
58 43 nun2002
59 29 svkK20020920
60 102 cze20000613
*61 37 czE20030425
*62 39 CZE20040322
*63 74 CczE20030505
64 114 svkK20000908
65 16 czE20020426
06 135 HUN20001026
*67 64 czE20030909
068 44 HUN20020526
69 11 NED20020806
70 113 svk20010511
71 65 czE20020308
*72 78 CRO20030921
73 40 czE20021127
*74 80 cro20030918
*75 62 czE20030613
*76 104 CZE20030210
*777 34 czE20040820
78 81 cro20020415
*79 41 czE20040202
*80 19 czE20030801

FORRO Lajos
VAVRINEK David
KUCEROVA Monika
POLYAK Gabor
OPET TOMAS
LOHINSKY Filip
VONDRACEK Jan
SASKOVA Tereza
NEMETH Csanad
HAJOS Daniel
VAVRA Petr
VANICKOVA Tereza
ZUNA Ondfej
ZADORI Zalan
MULLER Mirek
MIKSA Csoban
JANDOVA Veronika
BURLOVA Kristyna
FABIAN Zalan
MELIS ERIK
SVEHLA Michael
CERNY Filip
KRULA Stépan
STRANSKY Matéj
OBDRZALEK Tomas
SVANHOLMER Tusnelda
BOZIC Antonio
REHAK Martin
SANTA Armin
BUCHEL Stefan
KUBELKOVA Natalie
DOLEZAL Tomas
MRAZ Daniel
CEPEK Martin
GABCIKOVA Rebeka
KAMIEN David
HONOS Csenge
KANKOVSKY Adam
KAPSCA Akos

JOEP van ENGELEN
PAULECHOVA Radka
GASTA Jakub
KRIZMANIC Bruno
STRUHAR Semi
JURAS Josip
SOLAR Albert
HEJHALOVA Dagmar
TELECKY Stépan
ANTOLOVIC Anton
PRIDAL Tomas

CASLAVSKY Matéj

HU1-MADARSKO SZSZKE
SV2-SLOVENSKO AKADEMIA SAGA
PHA-VRV TEAM

HU2-MADARSKO FTC
SV1-SLOVENSKO

SV1-SLOVENSKO

PRI-CK Pfibram - Fany GASTR
IVA-CS SPECIALIZED JUNIOR M
HU2-MADARSKO GYORI AC
HU1-MADARSKO KSI

PHA-CK BITOVSKA

IVA-IVAR CS - AUTHOR TEAM
PLZ-AUTHOR TEAM STUPNO
HU1-MADARSKO SZSZKE
UNI-SCM HRADEC KRALOVE
HU1-TUTTOBICI HUNGAROFONDO
IVA-TJ FAVORIT BRNO
PLZ-COPR TJ PRESTICE
HU2-MADARSKO SZSZKE
SV2-FINANCNE CENTRUM TEAM
MAP-CK DACOM PHARMA KYJOV
PHA-DUKLA PRAHA

PRI-MS BIKE ACADEMY RACING
IVA-IVAR CS - AUTHOR TEAM
MAP-SKC Tufo Prostéjov
NED-DANSKO

CRO-CHORVATSKO

PRI-MG Bike Team
HU1-MADARSKO DKSI
SV2-SLAVIA TRENCIN

PHA-SP KOLO LOAP SPECIALIZE
IVA-IVAR CS - AUTHOR TEAM
UNI-TJ UNICOV

UNI-CK SLAVOJ TEREZIN - CYK
SV3-CYS-AKADEMIA PETRA SAGA
PLZ-BIKE CLUB MESTO TOUSKOV
HU2-MADARSKO KSI

MAP-MAPEI MERIDA KANKOVSKY
HU1-MADARSKO DKSI

NED-TWC PIJNENBURG
SV3-SLOVENSKO

MAP-MAPEI MERIDA KANKOVSKY
CRO-CHORVATSKO

UNI-TJ UNICOV
CRO-CHORVATSKO

MAP-MAPEI MERIDA KANKOVSKY
PHA-DUKLA PRAHA

IVA-TJ FAVORIT BRNO
CRO-CHORVATSKO

UNI-TJ UNICOV

PRI-MS BIKE ACADEMY RACING

H16AR0
7226
20204
H16AR0
7138
7351
19974
9541
H16AR0
H16AR0
7758
9821
6922
H16AR0
19954
H16AR0
19906
19298
H16AR0
7891
20160
20129
20013
19529
20290
160005
2864
21418
H16AR0
6462
20388
5238
20787
19679
6992
20511
H16AR0
19344
H16AR0
24208
7172
20443
3598
21514
3393
19828
19300
19223
3194
21516
20763

starsi

kadetky
starsi
starsi
starsi
kadetky
starsi
starsi
starsi
starsi
kadetky
kadetky

starsi
starsi
starsi
starsi
kadetky
starsi
starsi
starsi
starsi
kadetky
starsi
starsi
starsi

kadetky

kadetky
starsi
starsi
starsi
kadetky
starsi
starsi
starsi Z
starsi Z
starsi
kadetky
starsi z
starsi
starsi

starsi

éas  BODOVACI ZTRATA
SOUTEZ ZLOMKY
Time Points Gap
race hundredths

01:09:56 02:56
01:09:57 02:57
01:10:39 03:39
01:10:44 03:44
01:12:21 05:21
01:12:45 05:45
01:12:58 05:58
01:13:48 06:48
01:14:05 07:05

(00)
(00)

(00)
(00)

(00)

(00)
(00)
(00)
(00)
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93
94
95
*96
97
98
99
100
101
102

121
126

57
116
105
115

122
124
140
117
69
108
32
79
20
112

134
132
131
119

103* 72

104
105

139
138

106* 66

107
108
109

133
120
137

110* 71

111+

9

112%* 17

113
114

110
103

115% 67

116

106

117%* a8

118
119
120

136
141
54

CZE20010816
CZE20010214
SVK20020809
SVK20020927
NED20020401
SVK20021231
CZE20000330
CZE20000723
CZE20010319
CR0O20000818
SVK20001029
HUN20031001
NED20010224
CZE20020320
CRO20020314
CZE20040921
SVK20010605
SVK20000111
HUN20000712
HUN20000611
HUN20000525
CZE20000717
CZE20040604
CR0O20001107
CZE20000123
HUN20040207
HUN20000923
CZE20000919
CZE20011031
CZE20030123
CZE20030911
CZE20040513
CZE20020827
CZE20010304
HUN20040726
NED20020811
HUN20040921
CZE20010909
CRO20010306
POL20020624

ZEMANKOVA ANNA
PRCHALOVA Libuse
VALASEK Branislav
KNAPCOVA Viktéria
BOCKHOVEN Julia
KNIHOVA Ema
HERMANOVSKA Hana
SOUCKOVA Celestyna
VERNEROVA Klara
CARGONJA Dorotea
DEBNAROVA Laura
KREKACS Barna
LIMPENS Pien
SINDELAR Jan
PASKALIN Bruno
KERL Maximilian
HORVATHOVA Hana
HRTANKOVA Jalia
KOVACS Vivien
KOVACS Petra
BOJTOR Bogata
HAASOVA KRISTYNA
KOBLIZEK Matyas
POSAVEC Mateja
KASPAROVA Natalie
FISCHER Mark
HIDEG Néra
TESAROVA JANA
PLCHOVA Pavlina
POLANSKY Daniel
Bohacek Miroslav
STANEK Jakub
HOLUBOVA Adéla
MAJEROVA Michaela
NOVAKI Abel
VERMEULEN Puck
SzABO Csongor
VAKULOVA Jitka
SINTIZ Tea

MAJEVSKI Kacper

MOR-MORAVEC TEAM

PRI-MG Bike Team

SV2-CK KARPATY SMOLENICE
SV3-CYS AKADEMIA PETRA SAGA

NED-HOLANDSKO

SV3-CYS AKADEMIA PETRA SAGA

UNI-TJ UNICOV

PHA-CEZ CYKLO TEAM TABOR

IVA-IVAR CS - AUTHOR TEAM

CRO-CHORVATSKO
SV3-SLOVENSKO

HU1-TUTTOBICI HUNGAROFONDO

NED-HOLANDSKO
MOR-MORAVEC TEAM

CRO-CHORVATSKO

PLZ-AUTHOR TEAM STUPNO

SV3-SLOVENSKO
SV3-SLOVENSKO

HU2-MADARSKO KSI

HU2-MADARSKO GYORI AC

HU2-MADARSKO GYORI AC

MOR-MORAVEC TEAM

MAP-SKC Tufo Prostéjov

CRO-CHORVATSKO

UNI-BIKE FREAKS HOLICE
HU1-TUTTOBICI HUNGAROFONDO

HU2-MADARSKO SZINGO

MOR-MORAVEC TEAM

UNI-Cyklo Bendl

MAP-SKC Tufo Prostéjov

PHA-CK BITOVSKA

PLZ-SK PETRIN PLZEN

PRI-MS BIKE ACADEMY RACING

PHA-DUKLA PRAHA

HU1-TUTTOBICI HUNGAROFONDO

NED-HOLANDSKO

HU1-MADARSKO SZSZKE

UNI-SCM HRADEC KRALOVE

CRO-CHORVATSKO

POL-KKS GOSTYa

1.RYCHLOSTNI PREMIE - V 03.ETAPE

Rk IR IR I A b b b b b db g b b b b b b db d b b b b b b A 2 b

ST.C.JMENO

26

SLIVKA Jakub

63 BITTNER Pavel
64 KANKOVSKY Adam

SLOVENSKO

5572
20553
9561
7646
63017
8610
5222
11991
5529
3428
7043
H16AR0
63012
19698
3392
19985
6648
8251
H16AR0
H16AR0
H16AR0
19703
21377
3018
21072
H16AR0
H16AR0
19702
20834
19292
21194
20171
20510
20513
H16AR0
64028
H16AR0
21117
3006

WLK112

kadetky
kadetky
star$§i Zaci
kadetky
kadetky
kadetky
kadetky
kadetky
kadetky
kadetky
kadetky
starsi Zzaci
kadetky
starsi
stars$i Zzaci
starsi
kadetky
kadetky
kadetky
kadetky
kadetky
kadetky

o
(o]

starsi 2z
kadetky
kadetky

kadetky
kadetky
kadetky
starsi Zzaci
starsi zaci
starsi
kadetky
kadetky
starsi zaci
kadetky
starsi Zzaci
kadetky
kadetky

starsi zaci

02 MAPEI MERIDA KANKOVSKY

MAPETI MERIDA KANKOVSKY

éas  BODOVACI ZTRATA
SOUTEZ ZLOMKY
Time Points Gap
race hundredths

01:14:32 07:32
01:14:56 07:56
01:15:01 08:01
01:15:37 08:37
01:16:20 09:20
01:16:45 09:45
01:16:52 09:52
01:16:55 09:55
01:17:07 10:07
01:19:03 12:03
01:19:12 12:12
01:19:17 12:17
01:19:21 12:21
01:19:31 12:31
01:20:36 13:36
01:20:42 13:42
01:22:07 15:07
01:22:14 15:14
01:22:15 15:15
01:25:35 18:35
01:25:40 18:40
01:25:56 18:56
01:30:33 23:33
01:35:33 28:33
BON.VTERINY

3

2

1

(00)
(00)

(00)

(00)
(00)

(00)

(00)
(00)

(00)
(00)
(00)

(00)
(00)

(00)
(00)
(00)
(00)

(00)
(00)
(00)
(00)

(00)



1.

Datum/date:

29.05.2016 List/page: 4

VRCHARSKA PREMIE - V 03.ETAPE

Rk IR A A b b b b b b db 4 b b b b b I db 4 b b b b b b db 2 b

sT.C.

JMENO

oDDIL

Cas/time: 10:17:34

VACEK Mathias
HOLLY Samuel
MELIS ERIK

BITTNER Pavel

CK Pribram - Fany GASTRO
SLOVENSKO

FINANCNE CENTRUM TEAM
MAPEI MERIDA KANKOVSKY

2 .VRCHARSKA PREMIE - V 03.ETAPE

R IR IR I A b b b b b g g b b b b I db d b b b b b b S 2 b 4

3.

VACEK Mathias
BITTNER Pavel
HOLLY Samuel
SULC David

CK Ptribram - Fany GASTRO
MAPEI MERIDA KANKOVSKY
SLOVENSKO

IVAR CS - AUTHOR TEAM

VRCHARSKA PREMIE - V 03.ETAPE

AKX AKRA KA A A A AR AN A XA XA R A A KN AN A XA XA XK K

sT.C.

JMENO

opDiL

WOZNIAK KAROL
HOLLY Samuel
SLIVKA Jakub
BITTNER Pavel

LKKS GORNIK WALBRZYCH
SLOVENSKO
SLOVENSKO
MAPEI MERIDA KANKOVSKY

SOUTEYZ O NEJLEPSTHO VRCHARE PO 03.ETAPE

R R R a2 dh b b I 2 dh b b 2 dh Ih b b IR dh S b db dh Sb b b db dh I b db db Sb b b 2 4

. JMENO

oDpDiL

HOLLY Samuel
VACEK Mathias
BITTNER Pavel
WOZNIAK KAROL
VALASEK Branislav
MAJEVSKI Kacper

SLOVENSKO

CK Pribram - Fany GASTRO
MAPEI MERIDA KANKOVSKY
LKKS GORNIK WALBRZYCH

CK KARPATY SMOLENICE

KKS GOSTYa
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SOUTEZ O NEJLEPSTHO VRCHARE PO 03.ETAPE

R IR IR S A 2 2 b b b dh d b b b b I dh dh i b b b b db G g 2 b b b b I S g g 4

opDpiL

Cas/time:

10:17:34

IVAR CS - AUTHOR TEAM

26 SLIVKA Jakub
27 SVRCEK Martin

SLOVENSKO
SLOVENSKO

FINANCNE CENTRUM TEAM

BODOVACT SOUTEZ-CELKOVE PO 03.ETAPE

Rk iR dh S dh b b b b b b db b b b b b Sb b dh g b b b b b b 4 2 b b b b b 4

MAPEI MERIDA KANKOVSKY

63 BITTNER Pavel
58 VACEK Mathias

22  HOLLY Samuel

1 WOZNIAK KAROL
54 MAJEVSKI Kacper
33 TLAMKA TOMAS
23  VANCO TOBIAS
26 SLIVKA Jakub

61 HRDLICKA Aled
01 HAJKOVA Markéta
76 MIHOLJEVIC Fran
5 TOUL Daniel
27 SVRCEK Martin

46 LEVAI Barnabéas
28 ANDERSSON Caroline

53 BREDLER Matyéas Jiri

73 OBDRZALEK Tomas
2 BREZNA Vojté&ch
29 BORGSTROM Julia
55 ZAREMBA Tobiasz
14 LISKA Marek
42 BAJORFI Adam

CK Pribram - Fany GASTRO

IVAR CS - AUTHOR TEAM

SLOVENSKO

LKKS GORNIK WALBRZYCH

KKS GOSTYa
MORAVEC TEAM
SLOVENSKO
SLOVENSKO

MAPEI MERIDA KANKOVSKY
SKP DUHA FORT Lanskroun

CHORVATSKO
TJ CYKLOPRAG
SLOVENSKO
MADARSKO SZSZKE
SVEDSKO

KC KOOPERATIVA SG JABLONEC n.N

SKC Tufo Prostéjov

KC KOOPERATIVA SG JABLONEC n.N

SVEDSKO
KKS GOSTY&
CYKLOTEAM OSTROV

DKSI DEBRECENI KEREKP.

- CELKOVE PO 03.ETAPE

Result list - all after 03.stage

Rl iR S S 4 b b b b b b db b b b b b dh S db 2 b b b b Sb Sb S b b b o Y

PRIJMENI_A JMENO

Surname and name

KLUB

name

LICENCE KATEGORIE

Licence Category

SPORT

R PP W O Jd 00 o

BONIFIKACE

ZLOMKY

Bonification

hundredths

ZTRATA

Gap

VACEK Mathias
BITTNER Pavel
HOLLY Samuel
SULC David

BREDLER Matyas Jifi

POR. ST.C.JMENO
7 36 SULC David
* 8
* 9
10 28 MELIS ERIK
POR. ST.C.JMENO
1
2
3 36 SULC David
4
5
6
7
8
* 9
10
11 1
12
13
*14
15
le 1
17
*18
19
20 1
21
22
23
JEDNOTLIVCI
PoRADI  KOD_UCI
ST.&.
Rank UCI_code
Race_no
1 58 czE20020612
2 63 CZE20021029
3 22 SVK20020129
4 36 czE20021009
5 53 czE20020610
* 6 27 SVK20030217

SVRCEK Martin

PRI-CK Pfibram - Fany GASTR 20369 starsi

MAP-MAPEI MERIDA KANKOVSKY 14350 starsi

SV1-SLOVENSKO 7466 starsi

IVA-IVAR CS - AUTHOR TEAM 19357 starsi

PHA-KC KOOPERATIVA SG JABLO 19903 starsi

SV1-SLOVENSKO 7045 starsi

Zaci
zaci
zaci
zaci
zaci

zaci

:00
:18
:48
:00
:06
112

(27)
(46)
(62)
(11)
(58)
(78)

00:
00:
00:
01:
01:

18
48
59
06
12

(19)
(35)
(84)
(31)
(51)
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PRIJMENI A JMENO

Surname_and_name

KLUB

name

LICENCE

Licence

KATEGORIE

Category

Cas/time:

10:17:34

PORADI ; KOD_ucI
sT.&
Rank UCI_code
Race_no
7 61 CzE20020110
8 1 POL2002612
9 33 czE20020102
10 76 cro20020802
11 23 svk20021204
12 46 HUN20020218
13 55 POL20020307
*14 26 svk20030428
15 13 czE20020413
16 101 czE20000314
17 129 sWE20010609
18 128 sWE20010729
19 5 czE20020126
20 14 czE20020605
*21 24 svK20030605
22 10 NED20020326
23 100 czE20000131
24 77 cr020021103
25 42 HUN20020502
26 12 NED20020810
*27 73 czE20030327
*28 30 svK20030429
*29 4 czE20030901
30 75 czE20021122
31 43 nun2002
32 21 svk200210124
33 125 czE20000731
34 3 czE20021006
35 51 nun20020426
*36 6 CzE20030212
*37 59 czE20030314
*38 35 czE20030825
39 2 cze20020518
40 49 HUN20020811
41 123 czE20000730
42 45 HUN20021114
43 52 HUN20020130
44 56 svk20020613
*45 74 czE20030505
46 47 HUN20020108
477 118 czE20010801
*48 68 HUN20030612
49 15 czE20020321
50 28 svk20020328
51 109 czE20020325
*52 8 czE20030218
53 11 NED20020806
*54 60 czE20040106
55 38 czE20020406
*56 31 czE20030610
*57 18 czE20030309

HRDLICKA Ale$
WOZNIAK KAROL
TLAMKA TOMAS
MIHOLJEVIC Fran
VANCO TOBIAS
LEVAI Barnabas
ZAREMBA Tobiasz
SLIVKA Jakub
MACAN Karel
HAJKOVA Markéta

BORGSTROM Julia

ANDERSSON Caroline

TOUL Daniel
LISKA Marek

OPET TOMAS
JOCHEM CRUSIO
SASKOVA Tereza
GOJKOVIC Oliver
BAJORFI Adam
KEIGO SWEENS
OBDRZALEK Tomas
VAVRINEK David
DOSTAL Vaclav
PAPIK Vaclav
SANTA Armin
LOHINSKY Filip
KUCEROVA Monika
SASKA Jan

POLYAK Gabor
CERNY Filip
VONDRACEK Jan
STRANSKY Matéj
BREZNA Vojtéch
FORRO Lajos
VANICKOVA Tereza
ZADORI Zalan
NEMETH Csanad
LAVECKA Mata$
CEPEK Martin
HAJOS Daniel
JANDOVA Veronika
MIKSA Csoban
ZUNA Ondfej
MELIS ERIK
BURLOVA Kristyna
VAVRA Petr

JOEP van ENGELEN
MULLER Mirek
REHAK Martin
SVEHLA Michael

KRULA Stépan

MAP-MAPEI MERIDA KANKOVSKY
POL-LKKS GORNIK WALBRZYCH
MOR-MORAVEC TEAM
CRO-CHORVATSKO
SV1-SLOVENSKO
HU1-MADARSKO SZSZKE
POL-KKS GOSTY&
SV1-SLOVENSKO

PLZ-TJ PLAMEN CHODOV, z.s.
SWE-SKP DUHA FORT Lanskroun
SWE-SVEDSKO

SWE-SVEDSKO

PHA-TJ CYKLOPRAG
PLZ-CYKLOTEAM OSTROV
SV1-SLOVENSKO

NED-TWC PIJNENBURG

IVA-CS SPECIALIZED JUNIOR M
CRO-CHORVATSKO

HU1-DKSI DEBRECENI KEREKP.
NED-TWC PIJNENBURG

MAP-SKC Tufo Prostéjov
SV2-SLOVENSKO AKADEMIA SAGA
PHA-LYKO KLUB PRACHATICE z.
UNI-CK SLAVOJ TEREZIN - CYK
HU1-MADARSKO DKSI
SV1-SLOVENSKO

PHA-VRV TEAM

IVA-CS SPECIALIZED JUNIOR M
HU2-MADARSKO FTC

PHA-DUKLA PRAHA

PRI-CK Pfibram - Fany GASTR
IVA-IVAR CS - AUTHOR TEAM
PHA-KC KOOPERATIVA SG JABLO
HU1-MADARSKO SZSZKE
IVA-IVAR CS - AUTHOR TEAM
HU1-MADARSKO SZSZKE
HU2-MADARSKO GYORI AC
SV2-CK KARPATY SMOLENICE
UNI-CK SLAVOJ TEREZIN - CYK
HU1-MADARSKO KSI

IVA-TJ FAVORIT BRNO
HU1-TUTTOBICI HUNGAROFONDO
PLZ-AUTHOR TEAM STUPNO
SV2-FINANCNE CENTRUM TEAM
PLZ-COPR TJ PRESTICE

PHA-CK BITOVSKA

NED-TWC PIJNENBURG

UNI-SCM HRADEC KRALOVE
PRI-MG Bike Team

MAP-CK DACOM PHARMA KYJOV

PRI-MS BIKE ACADEMY RACING

21099
DLS041
5563
3581
7320
H16AR0
WLK111
6496
10577
10902
808641
509787
20448
19404
7138
24961
9541
3331
H16AR0
24208
20290
7226
20233
19963
H16AR0
7351
20204
20231
H16AR0
20129
19974
19529
6915
H16AR0
9821
H16AR0
H16AR0
6869
19679
H16AR0
19906
H16AR0
6922
7891
19298
7758
24208
19954
21418
20160
20013
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starsi
starsi

kadetky
kadetky
kadetky
starsi

stars$i Zzaci
starsi
starsi

kadetky
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¢ o o
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starsi
starsi
kadetky
starsi
starsi

starsi

starsi

kadetky
starsi

starsi Z
starsi
starsi
starsi Z
kadetky
starsi

starsi

starsi Z
kadetky
starsi

starsi Z
starsi z
starsi
starsi

starsi

Cas BONIFIKACE ZTRATA
ZLOMKY
Time Bonification Gap
hundredths
02:39:13 1 (87) 01:13
02:39:23 6 (21) 01:22
02:39:29 (34) 01:29
02:39:37 (46) 01:37
02:39:38 (52) 01:38
02:39:55 (87) 01:55
02:39:56 (14)
02:40:10 6 (37) 02:10
02:40:11 (43) 02:11
02:40:13 (74) 02:13
02:40:33 (52) 02:33
02:40:37 (40) 02:37
02:41:13 (21) 03:12
02:41:29 (43) 03:29
02:41:42 (68) 03:42
02:42:11 (74) 04:11
02:42:26 (14) 04:25
02:42:30 (68) 04:30
02:42:39 (40) 04:39
02:43:14 (14) 05:13
02:43:17 (68) 05:17
02:43:24 (14) 05:23
02:43:37 (68) 05:37
02:43:55 (62) 05:55
02:44:00 (78) 06:00
02:44:01 (37) 06:01
(55)
02:44:17 (11) 06:16
02:44:36 (02) 06:35
(02)
02:44:38 (05) 06:37
02:45:24 (40) 07:24
02:45:25 (30) 07:25
02:45:26 (37) 07:26
02:45:30 (78) 07:30
02:45:49 (46) 07:49
02:46:18 (74) 08:18
02:46:39 (71) 08:39
02:46:59 (37) 08:59
02:47:13 (08) 09:12
02:48:17 (18) 10:16
02:49:10 (46) 11:10
02:49:13 (62) 11:13
02:49:23 (30) 11:23
02:49:38 (74) 11:38
02:49:41 (40) 11:41
(65)
02:49:42 (11)
02:50:07 (78) 12:07
02:50:22 (24) 12:21
02:50:42 (27) 12:42

(78)
(13)
(03)
(10)
(51)
(19)
(47)
(44)
(10)
(81)
(91)
(19)
(35)
(03)
(47)
(13)
(38)
(84)
(51)
(97)
(00)
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KOD_UCI

UCI_code

Race_no

PRIJMENI A JMENO

Surname_and_name

KLUB

name

LICENCE

Licence

KATEGORIE

Category

Cas/time:

¢as

10:17:34

%73
74
%75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
%85
86
87
88
89
90
91
92
93
*94
95
£96
97
98
99
100
101
102
103

39
29
113
104
50
64
37
65
62
114
102
82
16
44
135
78
40
34
105
57
117
127
112
19
116
115
32
69
122
121
140
111
80
120
108
126
41

20
110
54
81
134
79
132
131

104+ 17

105
106
107

108~*

119
138
133

9

CZE20040322
SVK20020920
SVK20010511
CZE20030210
HUN20030804
CZE20030909
CZE20030425
CZE20020308
CZE20030613
SVK20000908
CZE20000613
CRO20020415
CZE20020426
HUN20020526
HUN20001026
CRO20030921
CZE20021127
CZE20040820
NED20020401
SVK20020809
SVK20001029
CZE20000330
SVK20010605
CZE20030801
SVK20020927
SVK20021231
CZE20020320
HUN20031001
CZE20000723
CZE20010816
CR0O20000818
SVK20000111
CRO20030918
CZE20000919
NED20010224
CZE20010214
CZE20040202
CZE20010319
CZE20040921
CZE20020827
POL20020624
CR0O20020415
HUN20000712
CR0O20020314
HUN20000611
HUN20000525
CZE20040513
CZE20000717
CZE20000123
HUN20000923
CZE20030911

MRAZ Daniel
BUCHEL Stefan
PAULECHOVA Radka
HEJHALOVA Dagmar
FABIAN Zalan
KANKOVSKY Adam
DOLEZAL Tomas
GASTA Jakub
SOLAR Albert
GABCIKOVA Rebeka
KUBELKOVA Natalie
BOZIC Antonio
KAMIEN David
KAPSCA Akos

HONOS Csenge
KRIZMANIC Bruno
STRUHAR Semi
TELECKY Stépan
BOCKHOVEN Julia
VALASEK Branislav
DEBNAROVA Laura
HERMANOVSKA Hana
HORVATHOVA Hana
CASLAVSKY Matéj
KNAPCOVA Viktéria
KNIHOVA Ema
SINDELAR Jan
KREKACS Barna
SOUCKOVA Celestyna
ZEMANKOVA ANNA
CARGONJA Dorotea
HRTANKOVA Jalia
JURAS Josip
TESAROVA JANA
LIMPENS Pien
PRCHALOVA Libuse
PRIDAL Tomas
VERNEROVA Klara
KERL Maximilian
HOLUBOVA Adéla
MAJEVSKI Kacper
ANTOLOVIC Anton
KOVACS Vivien
PASKALIN Bruno
KOVACS Petra
BOJTOR Bogata
STANEK Jakub
HAASOVA KRISTYNA
KASPAROVA Natalie
HIDEG Néra

Bohacek Miroslav

UNI-TJ UNICOV

SV2-SLAVIA TRENCIN
SV3-SLOVENSKO

PHA-DUKLA PRAHA
HU2-MADARSKO SZSZKE
MAP-MAPEI MERIDA KANKOVSKY
IVA-IVAR CS - AUTHOR TEAM
MAP-MAPEI MERIDA KANKOVSKY
MAP-MAPEI MERIDA KANKOVSKY
SV3-CYS-AKADEMIA PETRA SAGA
PHA-SP KOLO LOAP SPECIALIZE
CRO-CHORVATSKO

PLZ-BIKE CLUB MESTO TOUSKOV
HU1-MADARSKO DKSI
HU2-MADARSKO KSI
CRO-CHORVATSKO

UNI-TJ UNICOV

IVA-TJ FAVORIT BRNO
NED-HOLANDSKO

SV2-CK KARPATY SMOLENICE
SV3-SLOVENSKO

UNI-TJ UNICOV
SV3-SLOVENSKO

PRI-MS BIKE ACADEMY RACING
SV3-CYS AKADEMIA PETRA SAGA
SV3-CYS AKADEMIA PETRA SAGA
MOR-MORAVEC TEAM
HU1-TUTTOBICI HUNGAROFONDO
PHA-CEZ CYKLO TEAM TABOR
MOR-MORAVEC TEAM
CRO-CHORVATSKO
SV3-SLOVENSKO
CRO-CHORVATSKO

MOR-MORAVEC TEAM
NED-HOLANDSKO

PRI-MG Bike Team

UNI-TJ UNICOV

IVA-IVAR CS - AUTHOR TEAM
PLZ-AUTHOR TEAM STUPNO
PRI-MS BIKE ACADEMY RACING
POL-KKS GOSTY&
CRO-CHORVATSKO
HU2-MADARSKO KSI
CRO-CHORVATSKO
HU2-MADARSKO GYORI AC
HU2-MADARSKO GYORI AC
PLZ-SK PETRIN PLZEN
MOR-MORAVEC TEAM

UNI-BIKE FREAKS HOLICE
HU2-MADARSKO SZINGO

PHA-CK BITOVSKA

20787
6462
7172
19300
H16AR0
19344
5238
20443
19828
6992
20388
2864
20511
H16AR0
H16AR0
3598
21514
19223
63017
9561
7043
5222
6648
20763
7646
8610
19698
H16AR0
11991
5572
3428
8251
3393
19702
63012
20553
21516
5529
19985
20510
WLK112
3194
H16AR0
3392
H16AR0
H16AR0
20171
19703
21072
H16AR0
21194

starsi
starsi
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kadetky

starsi
kadetky
kadetky
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starsi
starsi
kadetky
starsi
starsi
starsi
kadetky
starsi Zzaci
kadetky
kadetky
kadetky
starsi zaci
kadetky
kadetky
starsi
starsi
kadetky
kadetky
kadetky
kadetky
stars$i Zzaci
kadetky
kadetky
kadetky
starsi Zzaci

kadetky

kadetky
starsi Zzaci
starsi zaci
kadetky
starsi Zzaci
kadetky
kadetky
starsi Zzaci
kadetky
kadetky
kadetky

starsi Zzaci

02:
02:
02:
02:
03:
03:
03:

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

59:
59:
59:
59:
00:
00:
00:

01:
0l:
03:
05:
05:
05:
06:
07:
07:
07:
08:
09:
10:
10:
10:
11:
11:
12:
12:
13:

BONIFIKACE ZTRATA
ZLOMKY
Bonification Gap
hundredths
:58 (46) 12:58
:03 (96) 13:03
:25 (93) 13:25
:29 (18) 13:28
:45 (52) 13:45
:10 (65) 14:10
:11 (62) 14:11
129 (58) 14:29
:54 (62) 14:54
:59 (71) 14:59
:00 (96) 15:00
:10 (24) 15:09
124 (11) 15:23
:33 (68) 16:33
:38 (65) 16:38
:01 (90) 17:01
142 (65) 17:42
:20 (05) 19:19
:38 (24) 19:37
:28 (76) 20:28
:58 (93) 20:58
101 (52) 21:01
(52)
03 (43) 21:03
38 (55) 21:38
39 (05)
52 (93) 21:52
04 (43) 22:04
11 (30) 22:11
55 (34) 22:55
(71)
38 (65) 23:38
47 (84)  23:47
58 (18) 25:57
03 (02) 27:02
13 (65) 27:13
56 (49) 27:56
22 (90) 28:22
09 (34) 29:09
13 (40) 29:13
18 (49) 29:18
00 (55) 30:00
12 (78) 31:12
18 (11) 32:17
48 (65) 32:48
54 (18) 32:53
38 (55) 33:38
41 (78) 33:41
22 (30) 34:22
46 (55)  34:46
58 (02) 35:57

(16)
(28)
(78)
(66)
(16)
(03)
(07)
(44)
(38)
(57)
(91)
(75)
(38)
(22)
(63)
(07)
(13)
(22)
(28)
(51)
(84)
(38)
(91)
(28)
(51)
(03)
(28)
(75)
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PORADE KOD_UCI PRIJMENI A JMENO KLUB LICENCE KATEGORIE Cas BONIFIKACE ZTRATA
sT.C. ZLOMKY
Rank UCI_code Surname_and_name name Licence Category Time Bonification Gap
Race_no hundredths
109 103 czE20010304 MAJEROVA Michaela PHA-DUKLA PRAHA 20513 kadetky 03:15:08 (05)  37:07 (78)
110%* 72 czE20040604 KOBLIZEK Matyas MAP-SKC Tufo Prostéjov 21377 star$i zaci  03:18:29 (96)  40:29 (69)
111* 66 HUN20040207 FISCHER Mark HU1-TUTTOBICI HUNGAROFONDO H16AR0 starii zaci  03:18:42 (93)  40:42 (66)
112 130 DEN20010510 SVANHOLMER Tusnelda NED-DANSKO 160005 kadetk 03:18:45 40:44 (73)
y
113 137 czE20011031 PLCHOVA Pavlina UNI-Cyklo Bendl 20834 kadetky 03:19:22 (65)  41:22 (38)
114%* 71 czE20030123 POLANSKY Daniel MAP-SKC Tufo Prostéjov 19292 starsi zaci  03:19:38 (52)  41:38 (25)
115%* 48 HUN20040921 SzABO Csongor HU1-MADARSKO SZSZKE H16ARO star$i zaci 03:24:53 (62)  46:53 (35)
116 139 CRO20001107 POSAVEC Mateja CRO-CHORVATSKO 3018  kadetky 03:27:40 49:39 (73)
117 106 NED20020811 VERMEULEN Puck NED-HOLANDSKO 64028 kadetky 03:28:18 (65) 50:18 (38)
118%* 67 HUN20040726 NOVAKI Abel HU1-TUTTOBICI HUNGAROFONDO H16AR0 starii zaci  03:30:27 (37)  52:27 (10)
119 136 czE20010909 VAKULOVA Jitka UNI-SCM HRADEC KRALOVE 21117 kadetky 03:35:31 (74)  57:31 (47)
120 141 cr020010306 SINTIZ Tea CRO-CHORVATSKO 3006 kadetky 03:42:21 (11) 1:04:20 (84)

DRZITELE TRIKOTU
Jerseys Holders

khkkkk kK Khkhkhkhkkkk K,k *%

Zluty trikot :ST.&. 58 VACEK Mathias PRI-CK Pfibram - Fany GASTRO
Fialovy trikot :ST.¢. 63 BITTNER Pavel MAP-MAPEI MERIDA KANKOVSKY
Puntikovany trikot :ST.&. 22 HOLLY Samuel SV1-SLOVENSKO

Bily trikot :ST.&. 27 SVRCEK Martin SV1-SLOVENSKO

Razovy trikot :ST.&.101 HAJKOVA Markéta SWE-SKP DUHA FORT Lanskroun

MECHANICKA VOZIDLA - PORADT DO 04. ETAPY

KK AR AR A A A AR AR A KN A XA R A A A A R A XA AR A A A AR A XA KRR

POR ZKR ODDIL

CK Pfribram - Fany GASTRO + MG Bike Team + MS BIKE ACADEMY RACING

CK DACOM PHARMA KYJOV + MAPEI MERIDA KANKOVSKY + SKC Tufo Prosté&jov
3 Sjval
PROEFEKT TEAM + SLAVIA TRENCIN + SLOVENSKO + SKC DUBNICA N. VAHOM
4 IVA
IVAR CS - AUTHOR TEAM + TJ FAVORIT BRNO + CS SPECIALIZED JUNIOR MTB TE
AM
5 PHA
CK BITOVSKA + DUKLA PRAHA + KC KOOPERATIVA SG JABLONEC n.N + LYKO KLU
B PRACHATICE z.s. + SP KOLO LOAP SPECIALIZED + TJ CYKLOPRAG + VRV TEAM
+ CEZ CYKLO TEAM TABOR
6 POL
KKS GOSTY& + LKKS GORNIK WALBRZYCH
7 MOR
MORAVEC TEAM
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MECHANICKA VOZIDLA - PORADI DO 04. ETAPY
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ZKR

oDDIL

10

11

12

13

14

15

16

PLZ

SWE

NED

SV2

UNI

HU2

SV3

CHORVATSKO

DKSI DEBRECENI KEREKP. SPORT + MADARSKO DKSI + MADARSKO KSI + MADARSKO
SZSZKE + TUTTOBICI HUNGAROFONDO

AUTHOR TEAM STUPNO + BIKE CLUB MESTO TOUSKOV + COPR TJ PRESTICE + CYKL
OTEAM OSTROV + SK PETRIN PLZEN + TJ PLAMEN CHODOV, z.s.

SKP DUHA FORT Landkroun + SVEDSKO
DANSKO + HOLANDSKO + TWC PIJNENBURG

CK KARPATY SMOLENICE + FINANCNE CENTRUM TEAM + SLAVIA TRENCIN + SLOVEN
SKO AKADEMIA SAGANA

BIKE FREAKS HOLICE + CK SLAVOJ TEREZIN - CYKLO CITY + Cyklo Bendl + SC
M HRADEC KRALOVE + TJ UNICOV

MADARSKO FTC + MADARSKO GYORI AC + MADARSKO KSI + MADARSKO SZINGO + MA
DARSKO SZSZKE

CYS AKADEMIA PETRA SAGANA + CYS-AKADEMIA PETRA SAGANA + SLOVENSKO

Sdéleni sboru rozhodc&ich:
Sbor rozhodc¢ich dékuje vSem zavodnikim za bojovny a korektni vykon v etapé.

Potradatel: Cyklisticky klub Lanskroun o.s.

Misto a datum: LANSKROUN, 27.5.-29.5.2016

Cestny Yeditel zavodu: Mgr. Radim Vetchy

Reditel zavodu: Ji¥i Dvorak, M.Ale3e 374, 56301 LansSkroun,
mobil: +420 777 850 808

Predseda OV MZM 2015: Jan Moréavek

Vedouci tech. zabezpeceni: Jan Schlegel

Vedouci 1lékatr zéavodu: MUDr. Véaclav Kment

Prezentace zavodnikl a

sprava licenci: Nela Tresdnakova

Garant vyhlaSovani vysledkli: Mgr. Eva Pallova

Vrchni pofradatel: Bc. Pavel Samek

Hlavni rozhodci: Mgr. Petr Pluhar



